



SEC/SEBI/37

February 28, 2019

The Secretary  
BSE Ltd  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street, Mumbai - 400 001

**Scrip code : 520113**

The Manager, Listing Department  
National Stock Exchange of India Ltd  
Exchange Plaza, 5th floor  
Plot No C/1, Block "G",  
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),  
Mumbai 400 051  
**Scrip Code : VESUVIUS**

Dear Sir

**Regulation 47 of the SEBI-LODR, 2015**

Please refer to our letter no SEC/SEBI/30 dated February 27, 2019. We now enclose a copy of the newspaper notifications, duly certified by the Company Secretary, made pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as follows :

<b>Name of Newspaper</b>	<b>Published on</b>
BUSINESS STANDARD (in English)	: February 28, 2019
SANBAD PRATIDIN (in Bengali)	: February 28, 2019

Yours faithfully  
**Vesuvius India Limited**

Taposh Roy  
Compliance Officer

Encl :





**VESUVIUS**  
INDIA LTD.

**Regd Office:** P-104 Taratala Road, Kolkata - 700088

**Phone:** (033) 30410600 **Fax:** (033) 2401 3976 **CIN No.:** L26933WB1991PLC052968

**Email:** vesuviusindia@vesuvius.com **Website:** www.vesuviusindia.com

**Extract of Statement of Standalone Audited Financial Results  
for the year ended December 31, 2018**

₹ in lakhs

Particulars	Quarter ended 31.12.2018	Quarter ended 31.12.2017	Quarter ended 30.09.2018	Year ended 31.12.2018	Previous year ended 31.12.2017
	(Unaudited) Refer Note 3	(Unaudited) Refer Note 3	Unaudited	Audited	Audited
Total Income from Operations (net)	23,036	23,306	24,420	94,784	96,274
Net Profit from Ordinary activities after tax	2,159	2,238	2,575	9,340	9,499
Net Profit for the period after tax (after extraordinary items)	2,159	2,238	2,575	9,340	9,499
Equity Share Capital	2,030	2,030	2,030	2,030	2,030
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet)				71,749	64,061
Earnings per share (before and after extraordinary items) (of ₹ 10/- each):					
a) Basic (₹)	9.94	10.51	12.77	45.59	46.54
b) Diluted (₹)	9.94	10.51	12.77	45.59	46.54

**Notes:**

- The above is an extract of the detailed format of Annual Financial Results filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Statement of Annual Financial Results for the Quarter and year ended December 31, 2018 are available on the websites of the Stock Exchanges at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and also on Company's website [www.vesuviusindia.com](http://www.vesuviusindia.com).
- The Board of Directors has recommended payment of dividend of Rs 7/- per share of nominal value Rs 10/- each for the year ended December 31, 2018 at their meeting held on February 27, 2019. Annual General Meeting will be held on April 25, 2019. Dividend when declared will be paid within May 7, 2019.
- The figures of the last quarter are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year and the published year to date figures upto the third quarter of the respective financial year.
- The Company is primarily a manufacturer and trader of refractories and is managed organisationally as a single unit. Accordingly, the company is a single segment company.
- The Statutory Auditors of the Company have expressed an unqualified opinion on the Audited Financial Statements for the year ended December 31, 2018.
- These Financial Statements have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on February 27, 2019.

On behalf of the Board of Directors  
**Vesuvius India Limited**  
(Ritesh Dugarwal)  
Managing Director  
(DIN 08136275)

PRESSMAN

Place : Kolkata  
Date : February 27, 2019



SANBAD PRATIDIN  
(in Bengali)  
28th FEBRUARY, 2019

সংবাদ প্রতিদিন, বৃহস্পতিবার ২৮ ফেব্রুয়ারি ২০১৯



## ভিসুভিয়াস ইন্ডিয়া লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস : পি-১০৪ তারাতলা রোড, কলকাতা-৭০০০৮৮  
ফোন : (০৩৩) ৩০৪১০৬০০, ফ্যাক্স : (০৩৩) ২৪০১৩৯৭৬, সিআইএন : এল২৬৯৩৩ ডাব্লুবি১৯৯১ পিএলসি০৫২৯৬৮  
ইমেল : vesuviusindia@vesuvius.com, ওয়েবসাইট : www.vesuviusindia.com

৩১ ডিসেম্বর, ২০১৮ তারিখে শেষ হওয়া বছরের জন্য স্ট্যান্ডঅ্যালোন  
নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলগুলির বিবৃতির নির্যাস

বিবরণাবলী	লক্ষে				
	৩১.১২.২০১৮ তারিখে শেষ হওয়া তিন মাস	৩১.১২.২০১৭ তারিখে শেষ হওয়া তিন মাস	৩০.০৯.২০১৮ তারিখে শেষ হওয়া তিন মাস	৩১.১২.২০১৮ তারিখে শেষ হওয়া বছর	৩১.১২.২০১৭ তারিখে শেষ হওয়া পূর্ববর্তী বছর
	নিরীক্ষিত (নোট ৩ দেখুন)	নিরীক্ষিত (নোট ৩ দেখুন)	অনিরীক্ষিত	নিরীক্ষিত	নিরীক্ষিত
কাজকর্ম থেকে মোট আয়/(নিট)	২৩০৩৬	২৩৩০৬	২৪৪২০	৯৪৭৮৪	৯৬,২৭৪
কর পরবর্তী সাধারণ কাজ থেকে নিট লাভ	২১৫৯	২২৩৮	২৫৭৫	৯৩৪০	৯৪৯৯
কর পরবর্তী মেয়াদের জন্য নিট লাভ (বিশেষ দফাগুলির পরে)	২১৫৯	২২৩৮	২৫৭৫	৯৩৪০	৯৪৯৯
ইকুইটি শেয়ার মূলধন	২০৩০	২০৩০	২০৩০	২০৩০	২০৩০
সংরক্ষণসমূহ (ব্যালেন্সশিটে উল্লিখিত পুনর্মূল্যায়ন সংরক্ষণ ব্যতীত)				৭১৭৪৯	৬৪,০৬১
শেয়ার প্রতি আয় (বিশেষ দফাগুলির আগে ও পরে)					
(প্রতি ₹১০) :					
ক) মৌলিক (₹)	৯.৯৪	১০.৫১	১২.৭৭	৪৫.৫৯	৪৬.৫৪
খ) মিশ্রিত (₹)	৯.৯৪	১০.৫১	১২.৭৭	৪৫.৫৯	৪৬.৫৪

### দ্রষ্টব্য :

- উপরোক্ত সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্রোসার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩-এর অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জগুলির সহিত ফাইল করা বার্ষিক আর্থিক ফলাফলগুলির বিস্তারিত বয়ানের নির্যাস। ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৮ তারিখে শেষ হওয়া তিন মাস ও বছরের জন্য বার্ষিক আর্থিক ফলাফলগুলির সম্পূর্ণ বয়ান স্টক এক্সচেঞ্জসমূহের ওয়েবসাইট [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) এবং [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) এবং এছাড়াও কোম্পানির ওয়েবসাইট [www.vesuviusindia.com](http://www.vesuviusindia.com)-তেও পাওয়া যাবে।
- পরিচালকমণ্ডলীর পর্বদ ২৭ ফেব্রুয়ারি, ২০১৯ তারিখে অনুষ্ঠিত তাদের সভায় ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৮ তারিখে শেষ হওয়া বছরের জন্য প্রতিটা ১০/- অভিহিত মূল্যের শেয়ার প্রতি টা. ৭/- লভ্যাংশের পেমেণ্ট সুপারিশ করেছে। বার্ষিক সাধারণ সভা ২৫ এপ্রিল ২০১৯ তারিখে অনুষ্ঠিত হবে। লভ্যাংশ যখন ঘোষিত হবে তখন ৭ মে, ২০১৯-এর মধ্যে প্রদান করতে হবে।
- শেষ তিন মাসের ফিগারসমূহ যথাক্রমে আর্থিক বছরের তিন মাস পর্যন্ত ফিগারসমূহ সম্পূর্ণ আর্থিক বছর ও প্রকাশিত বছর থেকে তারিখের প্রেক্ষিতে নিরীক্ষিত ফিগারসমূহের মধ্যে ব্যালেন্সিং ফিগার।
- কোম্পানি প্রাথমিকভাবে একটি ম্যানুফ্যাকচারার এবং রিফ্রাক্টরিসের ট্রেডার এবং একটি একক ইউনিট হিসাবে সাংগঠনিকভাবে পরিচালিত হয়। অতএব, কোম্পানি একটি একক সেগমেন্ট কোম্পানি।
- কোম্পানির বিধিসম্মত নিরীক্ষকগণ ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৮ তারিখে শেষ হওয়া বছরের জন্য নিরীক্ষিত আর্থিক বিবৃতিসমূহের উপরে অযোগ্য মতামত অভিযুক্ত করেছে।
- এই আর্থিক বিবৃতিগুলি অডিট কমিটি দ্বারা পর্যালোচনা করা হয়েছে এবং পরিচালকমণ্ডলীর পর্বদ দ্বারা ২৭ ফেব্রুয়ারি, ২০১৯ তারিখে অনুষ্ঠিত তাদের সভায় অনুমোদিত হয়েছে।

স্থান : কলকাতা  
তারিখ : ২৭ ফেব্রুয়ারি ২০১৯

পরিচালকমণ্ডলীর পর্বদের পক্ষে  
ভিসুভিয়াস ইন্ডিয়া লিমিটেড  
(রীতেশ দুঙ্গারওয়াল)  
ম্যানেজিং ডিরেক্টর (ডিআইএন০৮১৩৬২৭৫)

PRESSMAN